
Нефедов, (84671) 22377

Об отнесении земель к землям историко-культурного назначения местного значения

и создании на них особо охраняемой территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Самарской

области от 11.03.2005 № 94-ГД О земле и руководствуясь решением Собрания
представителей муниципального района Алексеевский Самарской области от 20.02.2020
№ 491 Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий

местного значения, их использования и охраны в муниципальном районе Алексеевский
Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отнести к землям историко-культурного назначения местного значения земельный

участок, площадью 7224 кв. м., расположенный по адресу: Самарская область, Алексеевский
район, сельское поселение Авангард, из категории земель земли особо охраняемых

территорий, с видом разрешенного использования Ритуальная деятельность, код 12.1, в

целях размещения на нем объекта историко-культурного назначения: военные и гражданские
захоронения, с границами согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Создать на территории муниципального района Алексеевский Самарской области на

земельном участке, указанном в п. 1 настоящего постановления, особо охраняемую
территорию историко-культурного назначения муниципального значения военных и
гражданских захоронений.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации путем

размещения  его  на  официальном  сайте  Администрации  муниципального  района
Алексеевский Самарской области в информационно - телекоммуникационной сети

Интернет, раздел Официальное опубликование.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

-И.о. Главы муниципального

района  АлексеевскийВ.А. Устинов

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка,

ул. Советская, д. 7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150


